

**DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo**  
**a to ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13. 4. 2015**

**I.**

**Smluvní strany**

- |                                                                                                            |                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| <b>1. Název objednatele</b>                                                                                | <b>Obec Dobruška</b>                     |
| Adresa:                                                                                                    | Dobruška 49, 739 51 Dobruška             |
| IČ:                                                                                                        | 00577057                                 |
| kontaktní osoba:                                                                                           | RNDr. Alena Kacířová, starostka obce     |
| e-mail:                                                                                                    |                                          |
| <i>dále jen objednatel</i>                                                                                 |                                          |
| <br>                                                                                                       |                                          |
| <b>2. Název zhotovitele</b>                                                                                |                                          |
| Obchodní firma:                                                                                            | K2 stavební Moravia s.r.o.               |
| Sídlo:                                                                                                     | Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava |
| Zastoupena:                                                                                                | Jaromír Kubala, jednatel                 |
| IČ:                                                                                                        | 285 73 994                               |
| DIČ:                                                                                                       | CZ 285 73 994                            |
| Bankovní spojení:                                                                                          | Komerční banka a.s. pobočka Ostrava      |
| Číslo účtu:                                                                                                | 43-374 18 90 227/0100                    |
| Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32700                     |                                          |
| Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:                                           |                                          |
| Jaromír Kubala, jednatel, tel. 774 677 770, <a href="mailto:kubala@k2stavebni.cz">kubala@k2stavebni.cz</a> |                                          |
| <i>Dále jen zhotovitel</i>                                                                                 |                                          |

**II.**

**Základní ustanovení**

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13. 4. 2015 Smlouvu o dílo, jejímž účelem je zajištění realizace stavby „Dobrušické centrum sportovních aktivit“ (dále jen „smlouva“).
2. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací, jak tyto vyplývají z příloh tohoto dodatku a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla.
3. Smluvní strany se proto dohodly na této změně smlouvy:

**III.**

**Změny smlouvy**

V článku V. **cena díla** se cena zvyšuje o hodnotu ve výši **19 153,80 Kč bez DPH**, to je na hodnotu **3 223 143,81 Kč bez DPH**.

**IV.**

**Závěrečná ustanovení**

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Dobratice - Kanalizace

**JKSO:**  
**Místo:** Dobratice

**CC-CZ:**  
**Datum:** 03.09.2015

**Objednavatel:**  
Obec Dobratice

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
K2 stavební Moravia s.r.o.

**IČ:** 28573994  
**DIČ:** CZ28573994

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
Ondřej Mareš

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

|                     |        |              |           |                  |
|---------------------|--------|--------------|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |              |           | 19 153,80        |
| Ostatní náklady     |        |              |           | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |              |           | <b>19 153,80</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze           | 19 153,80 | 4 022,30         |
| snížená             | 15,00% | ze           | 0,00      | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v CZK</b> |           | <b>23 176,10</b> |

**Projektant**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zpracovatel**

  
Pořísťez: 420/10, 710 00  
IČ: 285 73 994 DIČ: CZ28573994

**Datum a podpis:** 16.9.2015

**Razítko**

**Objednavatel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Dobratice - Kanalizace

**Místo:** Dobratice

**Datum:** 03.09.2015

**Objednavatel:** Obec Dobratice

**Projektant:**

**Zhotovitel:** K2 stavební Moravia s.r.o.

**Zpracovatel:**

Ondřej Maříš

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>19 153,80</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 19 153,80         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Čelkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>19 153,80</b>  |

# ROZPOČET

**Stavba:** Dobratice - Kanalizace

**Místo:** Dobratice

**Datum:** 03.09.2015

**Objednavatel:** Obec Dobratice

**Projektant:**

**Zhotovitel:** K2 stavební Moravia s.r.o.

**Zpracovatel:** Ondřej Mareš

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu**

**19 153,80**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**19 153,80**

|   |   |                 |                                                                                                      |    |        |        |          |
|---|---|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 289 97-0111.R00 | Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 dodávka vč. položení                                            | m2 | 27,200 | 30,00  | 816,00   |
| 2 | K | 132 20-1110.R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ                                                    | m3 | 4,860  | 120,00 | 583,20   |
| 3 | K | 162 30-1101.R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m                                                      | m3 | 1,360  | 31,00  | 42,16    |
| 4 | K | 871 21-8113.R00 | Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC                                                             | m  | 34,000 | 10,00  | 340,00   |
| 5 | K | 871365211       | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN250<br><i>Cena RTS ponížena o 30%</i> | m  | 15,700 | 475,00 | 7 457,50 |
| 6 | K | 286-11223.A     | Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm                                                              | m  | 34,000 | 18,00  | 612,00   |
| 7 | K | 583-31502.4     | Kamenivo těžené frakce 8/16 (4-16), MS kraj                                                          | T  | 22,990 | 360,00 | 8 276,40 |
| 8 | K | 998276101       | Přesun hmot tr plast                                                                                 | t  | 11,406 | 90,00  | 1 026,54 |